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Referat SU møte 19.3.24 kl 18 
 
Til SU-representantane ved Brattholmen skule:  
 
Anne Mette Lone FAU, leiar vara: for kvarandre 
Kristine Melsbø FAU vara: for kvarandre 
Ann Helen Dalen pedagogisk personale vara: for kvarandre 
Thea Sofie Søderstrøm elevrådet, leiar vara: for kvarandre 
Kristian Persson Elevrådet, nestleiar vara: for kvarandre 
Ole Iben Vårdal politisk representant vara: for kvarandre 
Liss Schumann Kommunalt tilsett, sfo- leiar vara: for kvarandre 
Ingvill Kvalsnes Blom kommunal representant, rektor vara: Ingunn Kjelby 

 
Ikkje tilstade: Anne Mette Lone 
 

Saksliste 
 
1/24: Gjennomgang av innkalling og referat fra sist møte. 
 
Vedtak: Innkalling og saksliste vert godkjent. 
 
2/24: Saker frå Elevrådet 
 
Elevrådet ønske å vere inne i friminuttet.  
Hærverk på toalett, dei vaksne må vere tydeleg på reglar. Mobilforbod, mobil skal ligge 
avslått i sekken. Det synes elevrådet er bra.  
 
Bra med elevmedverknad. Alternative opplæringsarena. Tur med Sindre og på gården er bra.  
 
Imorgon skal vi ha en smiledag, da får alle en god dag.  Det er kjekt å være med i elevrådet.  
 
Vedtak: Sakane frå elevrådet vert tekne til orientering.  
 
3/24: Saker frå SFO 
 
SFO gjør ofte det samme som skolen, de jobber med påskeaktiviteter og skal nå ha gul dag 
på fredag.  
Jobber med at barna får leke og ha det fint saman.  
Fjellklang skal komme hver tysdag. Det er nytt.  
 
Vedtak: Sakene frå SFO vert tekne til orientering. 
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4/24: Saker frå FAU 
 
Ingen saker- Glad for at arbeidet med utbetring av uteområdet går framover.  
 
5/24: Saker frå skolen 
 
Gode resultat på elevunderøskinga, elevane trivs godt og har vener å vere med. Elevane er 
trygge og mobbetala er lavare enn tidlegare år. Vi har stort fokus på klassemiljø og ta saker 
på lavast mogleg nivå. Foreldre skal bli møtt og tekne på alvor når dei tek kontakt.  
 
Nynorsk, Brattholmen skule er ein nynorsk skule, 17 % av elevane velje nynorsk. Det er kun 
ein klasse som er rein nynorsk på heile skulen. Kva tenke SU om dette?  
 
Uteområdet, håper på at alt er klart til skulestart hausten 2024.  
 
Vedtak: Sakane vert tekne til orientering.  
 
6/24: Eventuelt 
  
 
Nytt SU møte 22.5.24 kl 18.             

 
 
 
 

 Med venleg helsing 
Brattholmen SU 

 
      
Referent Ingvill K Blom, rektor  
 
 

 
 


